СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12.03.2014               05/14/1
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский №14/04 от 10.12.2013 года «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
На основании Закона города Москвы от 25.12.2013 г. №72 «О внесении изменений в отдельные Законы города Москвы», в соответствии с Соглашением №21м от 31 декабря 2013 г. между Департаментом физической культуры и спорта города Москвы и администрацией муниципального округа Войковский о предоставлении субвенций, в соответствии с Соглашением №10/с от 09 января 2014 года (в редакции дополнительного Соглашения №1 от 06 февраля 2014 года) между Департаментом культуры города Москвы и администрацией муниципального округа Войковский о выделении субвенции из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Войковский, в соответствии с Соглашением №100-18/36-14 от 22 января 2014 года между Департаментом финансов города Москвы и администрацией муниципального округа Войковский о предоставлении субвенций из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Войковский, Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Внести в приложение №1 «Доходы бюджета муниципального округа Войковский на 2014 и плановый период 2015-2016 годов» решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 10.12.1013 года №14/04 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

	Ед. измерения: тыс.руб.

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	900 2 02 03024 03 0001 151
	 -1 270,0

	900 2 02 03024 03 0002 151
	-2 693,1

	900 2 02 03024 03 0003 151
	-4 311,8

	900 2 02 03024 03 0004 151
	-5 947,5

	900 2 02 03024 03 0005 151
	-4 000,0

	Итого:
	-18 222,4

2. Внести в приложение №3 «Расходы бюджета муниципального округа Войковский на 2014 и плановый период 2015-2016 годов по разделам и подразделам функциональной классификации» и приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Войковский на 2014 и плановый период 2015-2016 годов» решения Совета депутатов муниципального округа Войковский от 10.12.1013 года №14/04 «О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

	Ед. измерения: тыс. руб.

	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений (+,-)

	по ППП
	по ФКР
	по ЦСР
	по КВР
	по КОСГУ
	На год

	900
	0104
	33А0101
	121
	211
	-592,0

	900
	0104
	33А0101
	121
	213
	-247,4

	900
	0104
	33А0101
	244
	221
	-6,2

	900
	0104
	33А0101
	244
	222
	-88,8

	900
	0104
	33А0101
	244
	223
	-1,7

	900
	0104
	33А0101
	244
	225
	-28,9

	900
	0104
	33А0101
	244
	226
	-291,7

	900
	0104
	33А0101
	244
	340
	-13,3

	900
	0104
	33А0102
	121
	211
	-1 196,5

	900
	0104
	33А0102
	121
	213
	-508,5

	900
	0104
	33А0102
	122
	211
	-104,0

	900
	0104
	33А0102
	122
	212
	-70,4

	900
	0104
	33А0102
	122
	213
	-31,2

	900
	0104
	33А0102
	244
	221
	-22,3

	900
	0104
	33А0102
	244
	222
	-130,2

	900
	0104
	33А0102
	244
	223
	-11,2

	900
	0104
	33А0102
	244
	225
	-69,5

	900
	0104
	33А0102
	244
	226
	-488,5

	900
	0104
	33А0102
	244
	310
	-10,0

	900
	0104
	33А0102
	244
	340
	-50,8

	900
	0104
	33А0104
	121
	211
	-2 060,8

	900
	0104
	33А0104
	121
	213
	-853,0

	900
	0104
	33А0104
	122
	212
	-111,6

	900
	0104
	33А0104
	244
	221
	-43,5

	900
	0104
	33А0104
	244
	222
	-260,1

	900
	0104
	33А0104
	244
	223
	-9,0

	900
	0104
	33А0104
	244
	225
	-122,0

	900
	0104
	33А0104
	244
	226
	-780,3

	900
	0104
	33А0104
	244
	310
	-40,0

	900
	0104
	33А0104
	244
	340
	-31,5

	900
	0804
	09Г0701
	244
	223
	-1 909,0

	900
	0804
	09Г0701
	244
	225
	-566,0

	900
	0804
	09Г0701
	244
	226
	-500,0

	900
	0804
	09Г0701
	244
	290
	-300,0

	900
	0804
	09Г0701
	611
	241
	-2 597,5

	900
	0804
	09Г0701
	612
	241
	-75,0

	900
	1102
	10А0301
	244
	222
	-100,1

	900
	1102
	10А0301
	244
	225
	-2 057,1

	900
	1102
	10А0301
	244
	226
	-300,0

	900
	1102
	10А0301
	244
	290
	-300,2

	900
	1102
	10А0301
	244
	310
	-300,0

	900
	1102
	10А0301
	244
	340
	-300,0

	900
	1102
	10А0301
	611
	241
	-601,4

	900
	1102
	10А0301
	612
	241
	-41,2

	Итого:
	-18 222,4

3. Администрации муниципального округа Войковский внести в Сводную бюджетную роспись 2014 года изменения, предусмотренные пунктами 1 и  настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                    И.Ю. Гребенкина